
 

 
  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ   

 

22.10.2015 г.                                                                                                   №  6 

 

 

«О создании Фракции Единая Россия  

в муниципальном поселении Приморского  

городского поселения» 

      

          

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2010 г. № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

 

 

Муниципальный комитет Приморского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Создать Фракцию «Единая Россия» в Муниципальном комитете Приморского 

городского поселения. 

1.1. Руководителем Фракции «Единая Россия» в Муниципальном комитете 

Приморского городского поселения избрать – Лободу Константина Юрьевича. 

1.2. Членами фракции «Единая Россия» в Муниципальном комитете Приморского 

городского поселения избрать: 

- Хозяинова Сергея Ивановича 

- Горлова Олега Александровича 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Приморского городского поселения                                            С.И. Хозяинова 

 

 

 

 

 

 


